2

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 19 декабря 2019 года № 388 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на внеочередной сессии			         13 октября 2020 года

В соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», учитывая обращение Министерства Республики Коми имущественных и земельных отношений, руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в решение двадцать седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 19 декабря 2019 года № 388 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми» изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				    М. А. Серов

г. Усинск
13 октября 2020 года
№ 75

УТВЕРЖДЕН
решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 13 октября 2020 года № 75
(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Гараж, назначение:
нежилое, 1 – этажный, инв. № 87:423:009:000001400:0200:0000, лит. Б
	Республика Коми, муниципальное образование городского округа «Усинск», с. Мутный Материк, ул. Лесная, д. 29/2
	Год ввода в эксплуатацию 2001, общая площадь:
94,3 кв.м., 1-этажный, кадастровый номер 11:15:0801001:820

	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ «Усинск», с. Мутный Материк, ул. Лесная, д. 29/2
	Кадастровый номер 11:15:0801001:929

	2
	Нежилые помещения больничного комплекса, Этаж 1, 2, 3, 4, подвал № - , номера на поэтажном плане А (1 этаж – 1-33, 38-45, 47-56, 60, 68-220; 2 этаж – 1-66, 1-60; 3 этаж – 1-71; 4 этаж – 1-11)
	Республика Коми,
г. Усинск,
Больничный пр., д 2
	Год ввода в эксплуатацию 1979, общая площадь:
5 795,4 кв.м., кадастровый номер  11:15:0102010:314

	3
	Инфекционное отделение, назначение: нежилое, 1-этажное
	Республика Коми, г.Усинск,
Больничный пр., д 2
	Год ввода в эксплуатацию 1981, общая площадь
354 кв.м., лит Б,  кадастровый номер  11:15:0102010:313

	4
	Хозяйственный корпус-морг, назначение: нежилое, 1-этажный
	Республика Коми, г.Усинск,
Больничный пр., д 2
	Год ввода в эксплуатацию 1981, общая площадь
539 кв.м., лит В,  кадастровый номер  11:15:0102010:300

	5
	Гаражи, назначение: нежилое здание, 1-этажный, лит. Д
	Республика Коми, г.Усинск,
Больничный пр., д. 2/7
	Год ввода в эксплуатацию 1988, общая площадь 493,9 кв.м., лит Д,  кадастровый номер  11:15:0102010:848

	Земельный участок
	Республика Коми, г.Усинск,
Больничный пр., д. 2/7
	Кадастровый номер 11:15:0102010:992

	6
	Фельдшерско-акушерский пункт, назначение: нежилое, площадь 108 кв.м., количество этажей: 1
	Российская Федерация, Республика Коми, г.Усинск, д.Денисовка, ул.Центральная, д.8/1
	Общая площадь 108 кв.м, количество этажей 1, кадастровый номер 11:15:1001001:285

	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Коми, г.Усинск, д.Денисовка, ул.Центральная, д.8/1
	Кадастровый номер 11:15:1001001:247